

WYSTAWA Aia Kora "Czasy się zmieniają"

26.01.2023 11:18 Piotr Biela / BAM

kategoria: **Fabryka Aktywności**

Od 30 stycznia do 13 lutego, przy ul. Tuwima 10 w Fabryce Aktywności Miejskiej, w hallu na 3. piętrze podziwiać będzie można wystawę "Czasy się zmieniają" ukraińskiej malarki Aia Kora. Wernisaż wystawy w piątek 3. lutego o godz. 15:00. Serdeczne zapraszamy.



„Czasy się zmieniają ”

Projekt poruszający globalne problemy społeczne. Historia formowania się osobowości w różnych okresach czasu. Język typów kobiecych jest mi bliższy w duchu relacji między sobą, dlatego przedstawiam ten projekt z takimi obrazami. Czasy wojny zawsze rodziły silnych ludzi: dowódców, pisarzy, artystów, historyków. Ludzi, którzy stworzyli nową rzeczywistość tamtych czasów, kiedy przeszłość została wymazana i szybko ukształtowała się nowa rzeczywistość. Dynamika rzeczywistości. Globalna transformacja wydaje się natychmiast odcinać przeszłość i szybko pisać przyszłość. Nie ma czasu na wątpliwości, wahanie w podejmowaniu decyzji. To w języku kobiecych typów projekt opowiada o powstawaniu nowej rzeczywistości, odrodzeniu i odrodzeniu terażniejszości.

Anastasiia Skolozdra/Pseudonim kreatywny Aia Kora

Urodzona w Winnicy na Ukrainie młoda artystka, absolwentka Lwowskiej Narodowej Akademii Sztuki, którą ukończyła z wyróżnieniem.

Swoją artystyczną edukację rozpoczęła w Szkole artystycznej a następnie kontynuowała w Wyższej Artystycznej Szkole Zawodowej choć jak sama twierdzi całe swoje świadome życie uczy się, uczy innych i zajmuje się sztuką, która stała się jej bliska mimo, że nie pochodziła z rodziny w której byliby artyści.

Zawodowo zajmuje się różnymi technikami, eksploruje różne style co daje szansę poznania sztuki we wszystkich jej przejawach. W swojej pracy preferuje portret, naturę, pejzaż. Głównym środkiem wyrazu siebie jako artystki uczyniła kolor, który jej zdaniem jest niezbędnym elementem dla zrozumienia i odczucia dzieła takim jakim widzi go odbiorca.

Członkini Związku Artystów Ukrainy. Miała 8 wystaw indywidualnych, 4 są międzynarodowe, uczestniczka międzynarodowych plenerów i wiele wspólnych wystaw. Laureatka I miejsca na międzynarodowym festiwalu internetowym „Best Fest”, nominacja w kategorii sztuki

użytkowej. Uczestniczka Biennale Sztuki w Wenecji we wspólnym projekcie „The Falling Shadow of „Dreams” on the Giardini Gardens. Artystka zaproszona została również do pracy nad złoženiami dotyczącymi urbanistyki na Ukrainie we Lwowie.

Jaj prace znajdują się w prywatnych kolekcjach Filipin, Ukrainy, Polski, Austrii, Australii, Włoszech.

W chwili obecnej prezentuje swój kraj w Polsce. Kolejnym przedsięwzięciem artystki jest udział w międzynarodowym projekcie „Czasy się zmieniają ”, który zostanie zaprezentowany w Polsce.



- TAGI:
- Fabryka Aktywności Miejskiej